
Vaststelling Protocol T-correctie Amstel, Gooi en Vecht

 

De ambtenaar belast met de heffing van waterschapsbelastingen van Hoogheemraadschap Amstel,

Gooi en Vecht

(AH 16/01)

overwegende

dat het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en Vecht bij besluit van

19 december 2006, DB 06/855, heeft besloten aan te wijzen als ambtenaar belast met de heffing als

bedoeld in artikel 123 lid 3 onderdeel b van de Waterschapswet het hoofd van de afdeling Belastingen

van de sector Klant, Markt en Relaties van de stichting Waternet;

dat het gewenst is om regels vast te leggen voor de vaststelling van het percentage biologisch niet of

nagenoeg niet afbreekbaar materiaal in het afvalwater en voor de bepaling van de hoedanigheidscor-

rectie of T-correctie;

gelet op

artikel 122g van de Waterschapswet en artikel 7.5, lid 4 van de Waterwet;

artikel 12 van de Verordening Zuiveringsheffing Amstel, Gooi en Vecht en artikel 13 van de Verordening

Verontreinigingsheffing Amstel, Gooi en Vecht;

B E S L U I T :

vast te stellen het Protocol T-correctie Amstel, Gooi en Vecht (zie bijlage);

dat dit besluit in werking treedt op 1 juni 2016.

Amsterdam, 17 mei 2016

De ambtenaar belast met de heffing,

I.M. de Boer – de Wolf.

Nr. 4209

WATERSCHAPSBLAD 27 mei

2016

Officiële uitgave van het college van dijkgraaf en heemraden van Hoogheemraadschap Amstel, Gooi en

Vecht.

Waterschapsblad 2016 nr. 4209 27 mei 20161


